;

INDICAÇÃO N.° 120/es*» ■

Sxtiifi Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*
't-

APROVADO
/£■ /

•r

111 1 £ I à Douta Mesa, na farina. Regimental,
bb ja enviado expediente eo Senhor Sacratárió Municipal

da Obras m Urbanismo, Op* MIGUEL HESQUJ7A FILHO, coiíc^

tando a colocação da manilhas em frante à Igreja Batista

•m Bardim Esperança*

SALA DAS SESSÕES, 14 DE aUTU3RC.DE 1

r
;

---

^ a u t d r
iVAmv

2M111£1£iII1âI *o-
r

0 acessa k Igreja Bcticta eis Bardira Esperança,

fica extremamente prejudicado, em dias de chuva, em vir
túde da nao existência de manilhaa «aquela pequena

o qua provoca frequentes fcransbordámRntoa*

A retificação dequela Rua, traria grandee beqs

ficioe aos filie daquela Igreja»

SALA DAS SESSÕES, Í4^fi>E OUTÜSR

;

rua
i *T

Jííí&Y^tlRA1
. i U to r ^

EADDI
t

r-

/•fm*